UBND TỈNH ĐẮK LẮK

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /KH-VPUBND

Đắk Lắk, ngày         tháng      năm 2022

KẾ HOẠCH

Duy trì áp dụng hệ thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 năm 2022

Thực hiện Kế hoạch 09/KH-VPUBND ngày 11/01/2022 của Văn phòng

UBND tỉnh về công tác cải cách hành chính năm 2022, Văn phòng UBND tỉnh

xây dựng kế hoạch duy trì áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn

TCVN ISO 900:2015 năm 2022, với các nội dung như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Nhằm tiếp tục xây dựng và duy trì thực hiện hệ thống quy trình xử lý

công việc đảm bảo khoa học, tuân thủ các quy định của pháp luật, phù hợp với

thực tế hoạt động của đơn vị.

- Tiếp tục tuyên truyền nâng cao nhận thức của đội ngũ cán bộ, công

chức, viên chức trong việc áp hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn

TCVN ISO 9001:2015.

2. Yêu cầu

Các Phòng, đơn vị thuộc Văn phòng tiếp tục duy trì, áp dụng hệ thống

quản lý chất lượng vào các hoạt động; thường xuyên rà soát, sửa đổi, bổ sung

kịp thời các quy trình giải quyết thủ tục hành chính phù hợp với tình hình

thực tế.

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN

TT Nội dung thực hiện Chủ trì
Đơn vị

phối hợp

Thời

gian

thực

hiện

1

Rà soát, cập nhật các thay đổi

của văn bản quy phạm pháp luật,

thủ tục hành chính liên quan đến

hoạt động xử lý công việc

Phòng HCTC
Các phòng,

đơn vị

Quý

IV/2022

2

Đánh giá nội bộ hệ thống quản lý

chất lượng theo TCVN ISO

9001:2015

Phòng HCTC
Các phòng,

 đơn vị

Quý

IV/2022

3
Họp xem xét đánh giá

của Lãnh đạo
Phòng HCTC

Các phòng,

 đơn vị

Quý

IV/2022

2

4

Báo cáo duy trì, áp dụng Hệ

thống quản lý chất lượng theo

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO

9001: 2015 năm 2021

Phòng HCTC
Các phòng,

 đơn vị

Quý

IV/2022

5
Tuân thủ thực hiện theo các quy

trình đã xây dựng.
Phòng HCTC

Các phòng,

đơn vị

Thường

xuyên

 III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Tổ chức – Hành chính

- Theo dõi, đôn đốc, kiểm tra, giám sát việc thực hiện, định kỳ báo cáo

Lãnh đạo Văn phòng về kết quả đạt được.

- Duy trì mối quan hệ thường xuyên với các cơ quan, đơn vị có liên quan

để giải quyết vấn đề phát sinh trong quá trình triển khai thực hiện.

- Tổng hợp kết quả thực hiện, báo cáo Lãnh đạo Văn phòng và các cấp theo

quy định.

2. Các Phòng, đơn vị thuộc Văn phòng căn cứ Kế hoạch này, tổ chức

thực hiện duy trì, áp dụng hệ thống quản lý chất lượng vào hoạt động trên các

lĩnh vực được phân công.

Nhận được Kế hoạch này, đề nghị trưởng các phòng, đơn vị liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở KH&CN;

- CVP, các PCVP;

- Các Phòng, đơn vị;

- Lưu: VT, HCTC (B.2b).

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Thanh Thủy

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-10-27T14:37:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Thị Thanh Thủy<thuyltt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T16:30:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T16:30:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T16:30:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T16:36:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!